



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 24. 1. 2018

K vaší zn. ZOI 342

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 9. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 9. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) žádám o poskytnutí **ověřené** kopie (jak je uvedeno v dopisu účetní Příbylové JUDr. Kadlečkové ze dne 23.10.2017) platebního výměru č.1/2016 ze dne 24.03.2016
  - viz R2/2018
- 2) žádám o poskytnutí jména a příjmení pracovníka/pracovnice (oprávněného/oprávněnou provádět zápisy do ověřovací knihy), který/která **ověřil/ověřila** kopii (ověřena byla podle dopisu účetní Příbylové JUDr. Kadlečkové ze dne 23.10.2017) platebního výměru č. 1/2016.
  - Iva Příbylová
- 3) žádám o poskytnutí kopie té části ověřovací knihy, ve které je uvedeno, že byla ověřena kopie platebního výměru č. 1/2016, která byla následně (podle dopisu účetní Příbylové ze dne 23.10.2017) zaslána JUDr. Kadlečkové
  - viz příloha

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 24. 1. 2018

K vaší zn. ZOI 342

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 9. 1. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 9. 1. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) V zápisu ze zasedání 03/2015 ze dne **01.09.2015** je uvedeno, že zastupitelstvo schválilo Změnu číslo 3 (**ze srpna 2015**) ÚPSÚ, proto žádám o poskytnutí informace, jakou částku firma SURPMO, a. s., Projektové středisko Hradec Králové účtovala Obci Olešnice v O.h. za vypracování Nového územního plánu, vypracovaném pouhé 2 (slovy dva) měsíce po schválení poslední změny předchozího územního plánu.  
RNDr. Adolf Sokol

- v roce 2015 si firma SURPMO účtovala 133 100,- Kč

2) Jaká osoba (jméno a příjmení) popř. instituce (název instituce) podala návrh na změnu původního funkčního využití (PLOCHY ZELENĚ OCHRANNÉ A UŽITKOVÉ) na PLOCHY STABILIZOVANÉ – PLOCHY SMÍŠENÍ OBYTNÉ

a) u parcely p.č. 618/1, přestože je na ní Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR – Správou CHKO evidován výskyt zvláště chráněné rostliny Upolínu nejvyššího

b) u parcely p.č. 619/1, přestože je na ní Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR - Správou CHKO evidován výskyt zvláště chráněné rostliny Upolínu nejvyššího

c) u parcely p.č. 218, přestože na ní byl dokumentový výskyt zvláště chráněné rostliny Upolínu nejvyššího

d) u parcely p.č. 619/2, přestože na základě botanického průzkumu (provedeném Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR - Správou CHKO) **nebyla** tato lokalita zahrnuta do Změny č. 3 ÚPSÚ Olešnice v Orlických horách zahrnuta.

- body 2a) až 2d) SURPMO, a. s.

3) Starosta Cejnar byl schválen jako zástupce Obce Olešnice v Orlických horách pro jednání ve věci schválení nového územního plánu, proto žádám o poskytnutí informace -

3a) proběhla již nějaká jednání ve věci schválení nového územního plánu

- ne

3b) pokud je odpověď na bod 3a) ANO, kdy a kde se tato jednání konala

3c) byly již od listopadu 2015 podány nějaké námitky ve věci návrhu územního plánu zveřejněném v listopadu 2015

- ano

S pozdravem



Jiří Cejnar  
starosta